Prefeitura de Angatuba -
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br

ATA DE SESSÃO RESERVADA DE RECEBIMENTO DA NOVA DOCUMNETAÇÃO.

Referência: Processo nº 010/2020
                   Licitação – TOMADA DE PREÇOS nº 003/2020

Objeto :  “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

OBRAS DE REFORMA DO COMPLEXO ESPORTIVO ESTÁDIO ROLDÃO

VIEIRA DE MORAES – ADA, LOCALIZADO À RUA TENENTE JOSÉ

MARCO DE ALBUQUERQUE, NESTE MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP,

CONFORME CONTRATO DE REPASSE FEDERAL Nº

874668/2018/ME/CAIXA, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE

OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS

NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO.”

 Data :         02 de junho de 2020 – Horário: 10.00 horas

No dia e hora acima mencionados, na sede da Prefeitura do Município de

Angatuba, junto ao Setor de Licitações, realizou-se sessão reservada para a análise da

documentação da empresa “J&K CONSTRUÇÕES LTDA” inscrita no CNPJ nº

21.339.802/0001-09, com a presença de todos os integrantes da Comissão Permanente de

Licitação, nomeados pela Portaria nº 001/2020 de 06 de janeiro de 2020 no final assinados.

Aberta a sessão pela Senhora Presidente da Comissão para analise da documentação, onde

já havia sido verificado que a empresa “J&K CONSTRUÇÕES LTDA” atendeu todos os

requisitos exigidos pelo edital com referencia a “Habilitação Jurídica”, “Regularidade

Fiscal” e a “Qualificação Econômica Financeira”, faltando somente a analise da

“Qualificação Técnica”, qual havia sido encaminhada para a Secretaria de Habitação

Obras e Serviços Públicos para analise, os mesmos analisaram a documentação e

declararam que a empresa “J&K CONSTRUÇÕES LTDA” atendeu todos os requisitos

exigidos pelo edital quanto a “Qualificação Técnica” conforme Parecer Técnico da

Prefeitura de Angatuba -
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Habitação Obras e Serviços em anexo, constatando então que a

empresa cumpriu todas as exigências do Edital sendo devidamente HABILITADA. A

comissão informa que a empresa será comunicada quanto ao resultado da fase de

habilitação, ficando marcado para o dia 04 de junho de 2020 as 10:00 horas a abertura do

envelope “PROPOSTA”. Em seguida, a sessão foi suspensa pelo tempo necessário para a

lavratura desta Ata. Reaberta a sessão, a Presidente da Comissão, procedeu a leitura da

mesma, que foi achada conforme e, em nada mais havendo digno de nota, nem a tratar,

encerrou-se a sessão indo assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação

da Prefeitura do Município de Angatuba.

ANDRÉIA ARAUJO MIRANDA MAÇANEIRO
Presidente

LUIS ALBERTO P. BRANCO JUNIOR   ANA JÚLIA DE OLIVERA BARROS
                             Membro              Membro